
Cenová nabídka č.: NJ241411
Ze dne: 09.04.2024

DODAVATEL:

SAMAT, spol. s r.o.

Nádražní 259

407 56 Jiřetín pod Jedlovou

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

IČ: 40229017, DIČ: CZ40229017

ODBĚRATEL:

Město Varnsdorf

Nám. E. Beneše 470
407 47 Varnsdorf

IČ: 00261718

ZPRACOVAL:

Poz. Název Počet za ks
Cena po

slevě
Cena

po slevě
Cena za ks

délka
výška

šířka

70 553 Kč19 598 Kč41

Šířka x Výška [mm]: 1410 x 2520

17 638 KčOkno

IDEAL 8000Profil:Popis pozice:

Typ1: ID8 Okno 77mm
Barva: bílá

Výplň:
4 x F4-ChU16-F4_1.0 U=1.0
rámek: ChrU bílá

Sloupky: 3 x Sloupek ID8 MD 104mm bílá
Kování:

4 x Concept OS 1 +T + FSF +FH
4x Ok.klika Secustic Luxem. titan (F9)
Spoje:
1 x Podkladový profil DAS02

Počet CelkemCena/ksDoplňky k pozici Šířka / Výška(Délka)

160 Kčkrytka 600 mm bílá 8,00 20 KčksK600RS.bila

389 KčPřekrytka 50x30 pozink 4,00 97 KčksP50x30.ZN 141050
2 769 KčParapet PVC 500mm bílá A01 4,00 692 KčksPVC500.A01 1610500

strana z1 3 Dokument byl vytvořen programem WH OknaVytištěno: 09.04.2024 7:41:33
NJ241411

 1.4.1

 OS1+A

 1.2.1

 OS1+A

 1.1.1

 OS1+A

 1.3.1

 OS1+A

25
20

1410

24
90

30

11
40

13
50

30

705 705



Poz. Název Počet za ks
Cena po

slevě
Cena

po slevě
Cena za ks

délka
výška

šířka

20 372 Kč22 636 Kč12

Šířka x Výška [mm]: 1500 x 2520

20 372 KčOkno

IDEAL 8000Profil:Popis pozice:

Typ1: ID8 Okno 77mm
Barva: bílá

Výplň:
3 x F4-ChU16-F4_1.0 U=1.0
rámek: ChrU bílá
Nalep.příčka 46x11mm bílá

Sloupky: 2 x Sloupek ID8 MD 104mm bílá
Kování:

1 x Sklopné (KB.K) GAVM/GAM
2 x Concept OS 1 +T + FSF +FH
3x Ok.klika Secustic Luxem. titan (F9)
Spoje:

1 x Podkladový profil DAS02

Počet CelkemCena/ksDoplňky k pozici Šířka / Výška(Délka)

40 Kčkrytka 600 mm bílá 2,00 20 KčksK600RS.bila

104 KčPřekrytka 50x30 pozink 1,00 104 KčksP50x30.ZN 150050
731 KčParapet PVC 500mm bílá A01 1,00 731 KčksPVC500.A01 1700500

3 ks 4 500 Kč1,0 4 500 KčPŘÍPLATEK ZA OHYB

4 ks 18 900 Kč5,0 3 780 KčROLETKA APOLO LÁTKA 20_450

5 m 4 660 Kč38,8demontáž

6 m 11 651 Kč38,8montáž

7 m 785 Kč7,1montáž venkovních překrytek

8 m 2 035 Kč8,1montáž vnitřních parapetů

9 m 14 758 Kč38,8zednické začištění

10 m2 5 325 Kč17,8likvidace

11 ks 4 500 Kč5,0 900 Kčmontáž roletek

strana z2 3 Dokument byl vytvořen programem WH OknaVytištěno: 09.04.2024 7:41:47
NJ241411

 1.3.1

 OS1+A

R 6
45 1.1.1

 S1+A

 1.2.1

 OS1+A

25
20

75
0

17
70

1500

750 750
75

0
17

70

24
90

30

89
0

16
00

30

89
0

78
6

81
4

30

750 750



Demontáž: 4 660 Kč

11 651 KčMontáž:
14 758 KčZapravení:

2 820 KčMontáž doplňků:

33 889 KčCena prací:

5 325 KčLikvidace:

Cenová kalkulace:

PRÁCE A SLUŽBYVÝROBKY

101 028 KčCena výrobků:

10 103 KčSleva  -10,0 %:

Výrobky po slevě: 90 925 Kč

Parapety venkovní: 493 Kč

Parapety vnitřní: 3 700 Kč
Ostatní: 27 900 Kč

Cena doplňků: 32 093 Kč

VÝROBKY CELKEM: PRÁCE A SLUŽBY CELKEM:123 018 Kč 39 215 Kč

162 232,47 KčCELKEM BEZ DPH:

21 %: 34 068,83 KčDPH

196 301,30 KčCENA CELKEM S DPH:

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 není standardní součástí dodávky, není-li uvedeno jinak.

Při změně technických parametrů si vyhrazujeme právo změny ceny. Záruku na okna a dveře poskytujeme 60 měsíců,
záruku na kování a na příslušenství poskytujeme 24 měsíců od předání výrobku objednateli.

Platnost naší nabídky je 1 měsíc od data vystavení.

Ochranné (přepravní) pásky/fólie na profilech je nutné odstranit do 2 měsíců od montáže výrobků.

Věříme, že vám naše nabídka bude vyhovovat. Pro případnou další konzultaci jsme k dispozici na našich telefonních
číslech, nebo v naší kanceláři v Jiřetíně pod Jedlovou.

Objednávka:

Závazně u vás objednáváme výše uvedené výrobky.

Termín realizace ……………………………………………………………………

Platební podmínky/zálohy ……………………………………………………………………

Jméno a příjmení objednatele ……………………………………………………………………

Prohlášení k DPH:

Tímto prohlašuji, že plnění této cenové nabídky

a) používám ke své ekonomické činnosti
b) nepoužiju ke své ekonomické činnosti
c) nejsem plátce DPH (v případě, že jste plátce DPH - zaškrtněte prosím variantu a) nebo b))

Souhlas s nakládáním s osobními údaji

Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/679, souhlasí s nakládáním s osobními údaji pro účely zpracování
cenové nabídky, případně uzavření smlouvy o dílo či objednávky.
Další informace na www.samat.cz <http://www.samat.cz>

Datum: Datum:
Podpis obchodníka: Podpis objednatele:

strana z3 3 Dokument byl vytvořen programem WH OknaVytištěno: 09.04.2024 7:41:47
NJ241411


